

Mobilis Danmark A/S

c/o Winsløv Advokatfirma, Gammel Strand 34, 1202 København K

Company reg. no. 35 02 52 78

Annual report

1 December 2022 - 30 November 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 12 April 2024.

Ivo Baert
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 December 2022 - 30 November 2023	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	10

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Mobilis Danmark A/S
c/o Winsløv Advokatfirma
Gammel Strand 34
1202 København K

Company reg. no. 35 02 52 78
Established: 1 January 2013
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 December - 30 November

Board of directors

Ivo Baert,
Walraven van Hallstraat 38,
3333 BZ Zwijndrecht,
Holland
Remco Hoeboer,
Elisabeth van Zuilenlaan 22,
2628 LL Delft,
Holland
Sjoerd Martijn Opdam,
Udenstraat 49,
6844 DS Arnhem,
Holland

Managing Director

Rick Van Lent,
Laan van Groenewegen 24,
2614 KG Delft,
Holland

Auditors

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Management's review

Description of key activities of the company

The principal activities are the constructions of civil works, specially building of roads, tunnels, viaducts, bridges, quay walls as well as related objects.

Development in activities and financial matters

Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -41.483 against DKK -216.552 last year. Management considers the net profit or loss for the year as expected.

The company has no ongoing projects at the moment.

The company's result in the current financial year has been positively influenced by financial income. We refer to note 1.

Income statement 1 December - 30 November

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Gross profit	0	0
Administration expenses	-122.646	-161.730
Other operating income	84.988	0
Operating profit	-37.658	-161.730
Writedown relating to financial assets	0	-45.000
Other financial expenses	-3.825	-9.822
Financing, net	-3.825	-54.822
Pre-tax net profit or loss	-41.483	-216.552
Tax on net profit or loss for the year	0	0
Net profit or loss for the year	-41.483	-216.552
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	-41.483	-216.552
Total allocations and transfers	-41.483	-216.552

Balance sheet at 30 November

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Current assets		
Other receivables	15.674	7.647
Total receivables	15.674	7.647
Cash and cash equivalents	476.793	475.723
Total current assets	492.467	483.370
Total assets	492.467	483.370

Balance sheet at 30 November

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Equity			
Contributed capital		401.000	401.000
Retained earnings		-152.671	-111.188
Total equity		<u>248.329</u>	<u>289.812</u>
Liabilities other than provisions			
Trade payables		116.725	66.145
Payables to group enterprises		127.413	127.413
Total short term liabilities other than provisions		<u>244.138</u>	<u>193.558</u>
Total liabilities other than provisions		<u>244.138</u>	<u>193.558</u>
Total equity and liabilities		<u>492.467</u>	<u>483.370</u>

- 1 Special items
- 2 Charges and security
- 3 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 December 2022	401.000	-111.188	289.812
Profit or loss for the year brought forward	0	-41.483	-41.483
	401.000	-152.671	248.329

Notes

All amounts in DKK.

1. Special items

Special items include significant income and expenses of a special nature relative to the enterprise's ordinary operating activities, such as the cost of extensive structuring of processes and fundamental structural adjustments and any related gains on disposal and losses which, over time, have a significant impact. Special items also include other significant amounts of a nonrecurring nature.

As mentioned in the management commentary, the net profit or loss for the year is affected by a number of factors that differ from what is considered by management to be part of operating activities.

Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.

	<u>2022/23</u>
Income:	
Refunded, previously charged bank fees	<u>84.988</u>
	<u>84.988</u>
Special items are recognised in the following items in the financial statements:	
Other operating income	<u>84.988</u>
Profit of special items, net	<u>84.988</u>

2. Charges and security

There is no charges and securities.

3. Contingencies

Contingent liabilities

The company have no contingent liabilities.
